

11- هر یک از متقاضیان که نسبت به مفهوم اسناد و مدارک مزایده ابهام داشته باشند باید حداکثر تا **دو روز** پس از خرید اسناد و مدارک مزایده مراتب را کتبا به دستگاه مزایده گزار اطلاع داده و تقاضای توضیح کتبی نماید.

12- از آنجائیکه ممکن است تجدید نظر با اصلاح در اسناد و مشخصات، مستلزم تغییر مقادیر یا قیمت ها باشد، در این صورت دستگاه مزایده گزار میتواند آخرین مهلت دریافت پیشنهادها را با اعلام کتبی به پیشنهاددهندگان به تعویق اندازد به نحوی که آنان فرصت کافی برای اصلاح و تجدید نظر در پیشنهاد خود را داشته باشند.

13- هزینه بارگیری و حمل مورد مزایده و هزینه های ثبتی به عهده برنده مزایده می باشد.

14- کلیه هزینه های نقل و انتقال و شماره گذاری - هزینه کارشناسی - هزینه آگهی و غیره ، به عهده برنده مزایده می باشد. (حسب مورد مزایده خودرو)

15- هزینه مربوط به عوارض و مالیات و جرائم رانندگی تا زمان انجام معامله بعهده فروشنده خواهد بود .

16- پیشنهاد دهنده با امضای ذیل این فرم تعهد می نماید که مشمول قانون منع مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی نمی باشد (به استثناء مزایده خودرو دولتی)

17- متقاضیان شرکت در مزایده باید نسبت به تکمیل اسناد ذیل اقدام فرمایند:

18- تمام اسناد مزایده از جمله این فرم باید به امضاء پیشنهاد دهنده (شخص حقیقی) و مهر و امضاء (شخص حقوقی) برسد.

19- برندگان اول، دوم مزایده بر اساس آئین نامه معاملات دولتی و دیگر مقررات قانونی موجود تعیین میگردد.

تبصره: سپرده نفرات اول، دوم تا تعیین تکلیف قطعی نگهداری می شود.

20- برندگان مزایده موظفند از تاریخ ابلاغ ظرف مدت **7 روز** به استثنای روزهای تعطیل نسبت به واریز وجه ارقام برنده شده در مزایده اقدام نماید. عدم اقدام در مدت فوق به منزله انصراف برنده مزایده بوده و سپرده شرکت در مزایده به نفع دولت ضبط و پیشنهاد دهنده حق هیچگونه اعتراضی نخواهد داشت. برنده مزایده موظف است پس از پرداخت وجه کامل ارقام (براساس تاریخ اعلام شده در نامه ابلاغی به برنده مزایده) به ازای هر روز تأخیر در خارج نمودن خودرو از محوطه اداره کل پزشکی قانونی استان قم پس از تاریخ مقرر روزانه مبلغ **صفر** پرداخت نماید.

در صورت انصراف برنده اول، طی اعلام کتبی، ماشین یا ارقام مورد نظر به برنده دوم فروخته خواهد شد و در صورت انصراف برندگان اول، دوم سپرده آنها بابت تضمین شرکت در مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد و هیچگونه عذری برای دریافت وجه پرداختی پذیرفته نخواهد شد.

21- پس از پرداخت کامل وجه توسط نفر اول و خروج کالا از اداره کل سپرده نفر دوم مسترد خواهد شد.

22- کلیه خودروها به همان وضعیتی که مورد بازدید قرار گرفته است تحویل برندگان مزایده میگردد.

چنانچه مورد مزایده فروش خودروهای دولتی باشند شرایط ذیل می بایست در اسناد مزایده درج گردد:

(به استناد آیین نامه اجرایی نحوه استفاده از اتومبیل های دولتی و فروش)

1- فروش چند دستگاه اتومبیل به یک نفر با رعایت مقررات مربوطه محدودیتی ندارد، لیکن ارائه پیشنهاد قیمت برای اتومبیل های دولتی قابل شماره گذاری ، بطور یک جا ممنوع است و هر یک از اتومبیل های موضوع مزایده باید بطور جداگانه ارزیابی و بفروش برسد.

2- در صورت شرکت کارمندان دولت در مزایده فروش اتومبیل های دولتی و تساوی مبلغ پیشنهادی حق تقدم با کارمندان دولت خواهد بود.

3- شرکت کارکنان دولت در مزایده خودروهای دولتی (به جز آمبولانس و آتش نشانی) منع قانونی ندارد.

نام و نام خانوادگی و امضای مجاز پیشنهاد دهنده

تاریخ:

بسمه تعالی

برگ پیشنهاد قیمت

مزایده گزار : اداره کل پزشکی قانونی استان قم

به شماره : 1099003698000001

موضوع مزایده : **فروش یک دستگاه خودرو - پژو 405 GLX**

پیشنهاد دهنده پس از مطالعه ، بررسی و کنترل کامل اسناد مزایده ضمن بازدید اموال موضوع مزایده و با حصول اطمینان از تکمیل و صحت اوراق اسناد و شرایط مزایده و نیز اطلاع کامل از جمیع شرایط و عوامل موجود ، بدینوسیله پیشنهاد خود را برای شرکت در مزایده بر اساس شرایط و مشخصات مندرج در اسناد به مبلغ (به عدد)ریال
(به حروف) ریال اعلام می دارد.
چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و بعنوان برنده مزایده انتخاب شوم تعهد می نمایم که مبلغ مورد مزایده را حداکثر ظرف مدت قید شده در ابلاغ پذیرش پیشنهاد ، واریز نمایم.

ردیف	نوع کالا	مدل	شماره ماشین	مبلغ پیشنهادی (به عدد ریال)	مبلغ پیشنهادی به حروف
1	پژو 405 - GLX	1384	12-16-945-الف		
جمع کل					

نام (پیشنهاد دهنده) :

نام و نام خانوادگی و امضا افراد مجاز :

مهر پیشنهاد دهنده:

تاریخ :

نشانی با ذکر کدپستی:

تلفن :